
i?  Asi)e_____Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.5 Strana: 1 z 1
3.6.22.5

Evidenční list vyhrazené změny

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Bmo, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 112 - Chodník - Svratka 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 112.1 - Chodník - Svratka - správce BKOM

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
C 112.1/001

Číslo ZBV: 

171.1

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Bmo, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Bmo, IČ: 44992785
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + FlOCFITIEF + SUBTERRA se sídlem EURO VIA CZ a.s., OZ oblast Morava, závod 
Popis Změny:

Potřeba provedení těchto změn vznikla na základě upřesnění objemu v rámci projektování realizační dokumentace stavby. Jedná se o 
změny vyhrazené, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, mění se pouze rozsah stavebních prací, které byly uvedeny v 
původní smlouvě.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-27 201,06 0,00 -27 201,06

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Supervize datlím podpi
Digitálně podepsal

Správce stavby datlím P O d p I  Ředitelství silnic a dálnic s. 
ť  ť  20.09.2024 12:27:45

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list vyhrazené změny. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu vyhrazené změny nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 
oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 SSP 
10-S-11.6 v platném znění)

Zhotovitel

datum

datum
Digitálně podspsa

podpis



Příloha č.7 Strana: 1 z 1i?  Asi)e____ Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA
3.6.22.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:

171.4Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 112 - Chodník - Svratka

C 112.1/001

Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 112.1 - Chodník - Svratka - správce BKOM

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno, IČ: 44992785
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + FlOCFITIEF + SUBTERRA se sídlem EURO VIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod
Popis Změny:

Změna vznikla na základě požadavku Správce stavby. Jedná se o práce, které nebylo možné z důvodu prostorové a časové kolize 
dokončit v I. etapě stavby VMO Žabovřeská. Z výše popsaných důvodů jsou tyto práce realizovány dodatečné v rámci aktuální etapy 
stavby. Technické řešení bylo optimalizováno projektantem RDS.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-14 468,40 876 040,41 861 572,01

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Proj ektant (autorský dozor) datum
uiyiidine puuepsdi

■Saturn: 2024.09.0416:44:38 + 0 2 W

Supervize datum podpis

Správce stavby datum „ „ 4  —1 ~ Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
p U U p i í>  20.09.2024 12:29:14

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 
zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 SSP
10-S-ll.v platném znění) datum podpis

Zhotovitel datum podpis

Digitálně podspsal 

Datum: 2024.09.11

Digitálně podeps;

Datum: 2024.09.0 
09:44:59 +0?'0Q'



Příloha ě.l Strana: 1
3.6.22.1

i?  Asi)e____ Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA

Podpisový list elektronického schvalování ZBV

Evidenční číslo a název Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II číslo Změny SO/PS:

171Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
C 112 - Chodník - Svratka
Číslo a název podobjektu/rozpoětu:
C 112.1 - Chodník - Svratka - správce BKOM

C 112.1/001

Objednatel: Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno 
IČ: 44992785

Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EUROVIA + FlOCFITIEF + SUBTERRA se sídlem EUROVIA CZ a.s., OZ oblast Morava,
Vídeňská 104, 619 00 Brno 
IČ: 45274924

Finanční rekapitulace ZBV č. 171

Údaje v Kč bez DPH:

Suma ZBV
c.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

171 -41 669,46 876 040,41 834 370,95

Podpisy vyjadřující souhlas se Změnou :

Zhotovitel:

Příloha ě. 8 - Zápis o projednání ocenění, Příloha ě. 9 Rozpis ocenění změn 

Projektant (Autorský dozor):

Příloha ě. 8 - Zápis o projednání ocenění (za technické řešení změny)

Stavební dozor:

Příloha ě. 8 - Zápis o projednání ocenění 

Správce stavby:

Příloha ě. 8 - Zápis o projednání ocenění, Příloha ě. 9 Rozpis ocenění změn 
Příloha ě. 3 Krycí list v případě přeskupení

Supervize:

Příloha ě. 8 - Zápis o projednání ocenění 
Příloha ě. 9 Rozpis ocenění změn

Zaměstnanec SmB odpovědný za projednání změny:
Příloha ě. 4 Průvodní list zařazení změny do skupiny 
Příloha ě. 9 Rozpis ocenění změn

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 SSP 10-S-11.6 v platném znění):
Souhlas se změnou

Digitálně podepsai

Datum: 2024.09.04 
09:46:14+02'00'

Digitálně podepsai

Datum: 2024.09.04 
16:42:40 h-02'00'

Diaitálně podepsai

Datum: 2024.09.05 
15:06:04 +02'00'

Digitálně podepsai

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
20.09.2024 12:26:59

Digitálně podepsai

Datum: 2024.09.10 
07:49:55 +02'00'

D ig itá lně podepsai

Datum: 2024.09.11 
11: 10:21 + 02 '00 '



!3>’ Aspe Firma: Společnost Žabovfeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 171.1

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název SO/PS:
C 112 - Chodník - Svratka 
Číslo a název rozpočtu:
C 112.1 - Chodník - Svratka - správce BKOM

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 1

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

°b
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
4

17

18

11372R.

58261B.A

58261B.B

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH
ASFALTOVÝCH
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE
ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO
LOŽE Z KAM
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE 
ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO 
LOŽE Z KAM

Celkem 54 067,51 -27  201,06 0,00 26 866,45 -27  201,06 - 50,31

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:
4



Aspe Firma: Společnost Žabovfeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.9 Strana: 1
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 171.4

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název SO/PS:
C 112 - Chodník - Svratka 
Číslo a název rozpočtu:
C 112.1 - Chodník - Svratka - správce BKOM
Poř.

č.
pol.

Kód položky Název položky

1 2 3
1 11318R. ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH 

PLOCH Z DLAŽDIC
6 17110R. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE 

ZHUTNĚNÍM
7 17310R. ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE 

ZHUTNĚNÍM
8 18110. ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V 

HORNINĚ TŘ. I
9 21459RN. ÚPRAVA AKTIVNÍ ZÓNY V ZÁŘEZU
10 56330. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRH
11 56333. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRH 

TL. DO 150MM
12 572123. INFTLTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 

E0KG/M2
13 572213. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 

0,5KG/M2
14 574A34. ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ 

VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM
15 574E56. ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ 

VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM
16 57621. POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 

5KG/M2
19 58910. VÝPLŇ SPAŘ ASFALTEM
20 917224. SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z 

BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
150MM

21 919111. ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU 
VOZOVEK TL DO 50MM

22 919112. ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU 
VOZOVEK TL DO 100MM

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

10 11 12 13 14

101 13173R.
102 13273R.

Nové položky
HLOUBENI JAM ZAPAZINEPAZ TR. I 
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I 
NEPAŽ TŘ. I



!3>’ Aspe Firma: Společnost Žabovfeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUBTERRA Příloha č.9 Strana: 2
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: 171.4

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název SO/PS:
C 112 - Chodník - Svratka 
Číslo a název rozpočtu:
C 112.1 - Chodník - Svratka - správce BKOM
Poř.

č.
pol.

Kód položky Název položky

1 2 3
103 1741 IR. A ZÁSYP JAM A RÝH ZEMNOU SE 

ZHUTNĚNÍM
104 17411R.B ZÁSYP JAM A RÝH ZEMNOU SE 

ZHUTNĚNÍM
105 21262. TRATTVODY KOMPLET Z TRUB Z 

PLAST HMOT DN DO 100MM
106 895811. DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z 

PLAST DÍLCŮ ŠN 60
107 89952. OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z 

PROSTÉHO BETONU
108 587205. PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z 

BETONOVÝCH DLAŽDIC
109 465512. DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA 

MC
110 02940R. OSTATNÍ POŽADAVKY - 

VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 4

m.j.
Množství 

ve Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

10 11 12 13 14

Celkem 670 841,54 -14 468,40 876 040,41 1 532 413,55 861 572,01 128,43

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: Datum:
6


